臺南市政府文化局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：歐怡涵
電話：06-632-4453
傳真：06-633-3116
電子信箱：yhou@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年11月8日
發文字號：南市文研字第1121458198號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023年臺灣文化大學週末文化講座海報（下半年）ATTCH1

主旨：檢送「2023年臺灣文化大學週末文化講座-文化導向的都
市再生：府城歷史街區的城市設計」宣傳海報電子檔，敬
請貴屬相關單位與同仁、師生協助宣傳並踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、旨揭講座於12月9日（六）13：30-16：00，假臺南市立圖

書館永康總館拾光講堂（臺南市永康區康橋大道255號6
樓）辦理。講座主題為「文化導向的都市再生：府城歷史
街區的城市設計」，講師為曾憲嫻教授（成功大學都市計
劃學系）。名額共100名，免報名費。

二、公務員研習證明：參與本講座之公務人員，核發公務人員
終身學習時數3小時，歡迎踴躍報名參加。

三、講座報名網址：https://gov.tw/oCn
四 、 講 座 聯 絡 人 ： 歐 小 姐 （ 06 ） 632-4453；email ：

yhou@mail.tainan.gov.tw。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公立高中職、高雄市各區公所、臺南/高雄公私立大
學、臺南/高雄文史社群、臺南地區社區大學、臺南/高雄教師會

副本：本局文化研究科電 子 公 文
交 換 章

國立北門高級中學
112/11/10

1120009333

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁